
 

                                                    UCHWAŁA Nr XXVII/222/2017 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2017                      

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Bojanów  

uchwala co następuje 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 318.130,05 zł, 

jak  poniżej : 

 

Treść 

Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    5.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  5.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  

 0770 5.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna     14.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  14.000,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów – odszkodowanie za zniszczoną centralę) 

 0950 10.000,00 

Wpływy z różnych dochodów (prowizja z US za 

terminowe wpłacenie zaliczki podatku 

dochodowego, pokrycie kosztów rozgraniczenia 

sądowego) 

 0970 4.000,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

  20.800,00 

 



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

75616  9.000,00 

Wpływy z podatku  od środków transportowych  0340 4.000,00 

Wpływy z opłaty targowej   0430 4.000,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień  

 0640 1.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  9.800,00 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych  

 0480 7.800,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw – opłata przystankowa , 

za zajęcie pasa drogowego  

 0490 2.000,00 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

75621  2.000,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych   

 0020 2.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    24.000,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  24.000,00 

Pozostałe odsetki   0920 4.000,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot 

podatku VAT) 

 0940 20.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    167.194,61 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  87.940,61 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

 2007 84.360,93 



środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

 2009 3.579,68 

Pozostała działalność  80195  79.254,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

 2007 70.913,40 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

 2009 8.340,60 

Dział 852 – Pomoc społeczna   6.135,44 

Ośrodki wsparcia  85203  3.980,44 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów – odszkodowanie za zniszczone mienie 

ŚDS 

 0950 3.980,44 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

85213  122,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 122,00 

Ośrodki pomocy społecznej 85219  2.033,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 2.033,00 

Dział 855 – Rodzina    81.000,00 

Świadczenia wychowawcze 85501  81.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo -gminnym ), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

 2060 81.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  318.130,05 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 181.897,61 zł, 

jak  poniżej : 

 

 

Treść 

Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 750 – Administracja publiczna     2.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.000,00 

Wpływy z różnych opłat   0690 2.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   167.194,61 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  87.940,61 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

 2057 84.360,92 



środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

 2059 3.579,69 

Pozostała działalność  80195  79.254,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

 2057 70.913,40 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt. 5 

lit. a i b  ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego   

 2059 8.340,60 

Dział 852 - Pomoc społeczna   12.703,00 

Zasiłki stałe 85216  12.703,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 2030 12.703,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  181.897,61 

 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 964.225,45 zł,  

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie  

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    300,00 

Izby rolnicze  01030  300,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  

 2850 300,00 



Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  3.000,00 

Dostarczanie wody 40002  3.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 3.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność    300,00 

Drogi publiczne gminne  60016  300,00 

Różne opłaty i składki   4430 300,00 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    2.500,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005  2.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.500,00 

Dział 750 – Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  102.496,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75022  7.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 7.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  70.946,00 

Wpłaty na Państwowy Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  

 4140 10.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 11.000,00 

Zakup energii   4260 23.000,00 

Zakup usług pozostałych    4300 20.796,00 

Różne opłaty i składki   4430 6.150,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075  10.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  9.950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 2.500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 6.100,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 800,00 

Zakup usług pozostałych   4300 550,00 

Pozostała działalność  75095  4.600,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 2.600,00 

Różne opłaty i składki   4430 2.000,00 



Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  5.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  5.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 5.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   60.500,01 

Szkoły podstawowe  80101  44.200,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 4.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 36.100,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 3.600,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103          0,01 

Zakup materiałów i wyposażenia   4217 0,01 

Przedszkola 80104  10.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 2310 5.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4330 5.000,00 

Dowożenie uczniów do szkół   80113  1.200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.200,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych  

80150  5.100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 5.100,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    7.800,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  7.800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 4.800,00 

Zakup usług pozostałych   4300 3.000,00 



Dział 852 – Pomoc społeczna   8.439,44 

Ośrodki wsparcia  85203  5.484,44 

Zakup usług remontowych  4270 3.980,44 

Zakup usług pozostałych   4300 1.504,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

85213  122,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130 122,00 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  2.833,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1.133,00 

Zakup usług remontowych   4270 800,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 900,00 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   11.040,00 

Świetlice szkolne 85401  2.200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1.900,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 300,00 

Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze 

socjalnym 

85415  8.840,00 

Stypendia dla uczniów  3240 8.840,00 

Dział 855 – Rodzina    81.000,00 

Świadczenia wychowawcze 85501  81.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 81.000,00 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  667.850,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  601.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 1.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6058 310.390,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6059 289.610,00 

Gospodarka odpadami 90002  1.850,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1.500,00 



Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 300,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 50,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015  39.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 8.500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 31.000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

90019  1.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 1.500,00 

Pozostała działalność 90095  24.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 24.000,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   14.000,00 

Obiekty sportowe 92601  14.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 14.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                  964.225,45 

 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2017 ogółem o kwotę 827.993,01 zł, 

  jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność     600.000,00 

Drogi publiczne powiatowe  60014  600.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

 6300 600.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  5.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  5.000,00 

Zakup energii    4260 5.000,00 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego    55.000,00 



Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

75702  55.000,00 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego  

 8010 55.000,00 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   2.100,01 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103             0,01 

Zakup materiałów i wyposażenia  4219       0,01 

Przedszkola 80104  1.200,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1.000,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80146  900,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 900,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   22.343,00 

Zasiłki stałe 85216  12.703,00 

Świadczenia społeczne   3110 12.703,00 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników    4010 800,00 

Pozostała działalność  85295  8.840,00 

Świadczenia społeczne   3110 8.840,00 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   4.150,00 

Świetlice szkolne 85401  4.150,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 3.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 750,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 300,00 

Dział 900 - Gospodarka odpadami   104.900,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015  7.000,00 

Zakup usług remontowych    4270 7.000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

90019  1.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.500,00 

Pozostała działalność 90095  96.400,00 



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 96.400,00 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  34.500,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  17.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 4.000,00 

Zakup usług remontowych  4270 3.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120  17.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

 2720 17.000,00 

   OGÓŁEM                                                                                                                827.993,01 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil          

 

 


